®)
000

®

B ®
® OO

®

I

© ® @

BEE ) HOEEE

@

&

®E®

00000000

©E®

EGM 30 LPG-NG-1F (8896316)



posi- Lo i order no. / set order no./
. description QTy nazev . S, .
tion objednaci ¢islo |obj. €. sestavy
1|Bolt 2|Sroub
2|Alternator end cover 1]|Kryt elektroniky alternatoru
3|Terminal 1]|Svorkovnice
4{AVR 1]AVR
5|Rectifier 1|Usmérniovaci mustek pro 12V vystup
6|Carbon brush assy 2|Uhlikovy kartac s drzakem
7|Alternator cover 1|Kryt alternatoru
8|Bolt 4|Sroub
9|Stator cover 1|Plast statoru
10|Stator 1|Stator
11|Bolt 1|Sroub
12|Spring washer 1|Pruznd podlozka
13|Washer 1|Podlozka
14|Rotor 1|Rotor
15|Bolt 1|Sroub
16|Alternator cooling fan cover 1|Kryt ventilatoru chlazeni alternatoru
17|Rubber ring 1|PryZovy tésnici krouzek
18]0il tank cap 1|Zatka olejové nadrze
19|Engine type ST188F 1|Motor typ ST188F
20|Nut 2|Matice
21|Spring washer 2|Pruzna podlozka
22|Washer 2|Podlozka
23(Bolt 2|Sroub
24|Bolt 2|Sroub
25|Gasket 1|Tésnéni
26]Insulator 1lizolator karburatoru
27)|Gasket 1|Tésnéni
28|Carburettor 1|Karburator 8896312H
29|Grommet 1|Prichodka
30| Gasket 1|Tésnéni
31|Diaphragm 1|Branice
32|tube 1]hadicka
33|clip 2|svorka
34|Gasket 1|Tésnéni
35|choke drawbar assy 1]sestava tahla sytice
36]Air filter cover 1]|Kryt vzduchového filtru 8896112-73
37]Air filter element 1|Pénova filtracni vlozka 8896112A
38[Nut 1{Matice a
39|Separator 1|Ramecek vzduchového filtru 8896112-73 S
40{Air cleaner seal 1|Tésnéni vzduchového filtru 8896112-72 ©
41{Nut M6 1|Matice M6
42|Air filter base 1]|Zakladna vzduchového filtru 8896112-71
43|Air filter stay 1|Podpéra vzduchového filtru
44{Nut 1|Matice
45|Gasket 2|Tésnéni
46|Bolt 2|Sroub
47|Exhaust pipe 1|Potrubi vyfuku
48| Muffler 1| Tlumic vyfuku
49{Muffler cover 1]|Kryt vyfuku
50(Bolt 4|Sroub
51|Muffler cover 1]|Kryt vyfuku
52|Muffler cover 1|Kryt vyfuku
53(Bolt 1|Sroub
54|Bolt 3|Sroub




87

12V DC Breaker

12V DCJisti¢

55| Muffler stay 1|Podpéra vyfuku
56|Bolt 1|Sroub
57|Washer 1|Podlozka
58|Bolt 1|Sroub
59]Earth wire 1|Zemnici drat
60|Build up 1|Prichodka
61)Conduit 1|Kabelaz
62|Buld up 1|Prichodka
63|Front panel cover 1]|Kryt ¢elniho panelu
64|Nut 4|Matice
65|Silent block 4]Silentblok
66|Nut 4|Matice
67|Frame 1|Ram
68|Pipe 1|Palivova hadicka
69|Clip 2|Svorka
70|Gas inlet switch 1|Uzavér pfivodu plynu 8896312D
71)Fan cover 1|Kryt ventilatoru
72|Bolt 8{Sroub
73|Cover 2|Kryt
74]Cooling fan 1|Ventilator chlazeni motoru 8896312F
75|Strut 1|Rozpéra
76|Strut 1|Rozpéra
77|Strut 1|Rozpéra
78|Bolt 4|Sroub
79|Gas inlet 1|Pfivod plynu 8896312C
80|Main switch 1|Spinac zapalovani
81{Front panel 1|Celni panel
82|Earth bolt 1]|Zemnici svorka
83|Voltmeter 1|Voltmetr 8896112L
841230V AC circuit breaker 1]Jisti¢ 230V AC
85|230V AC socket 3|Zasuvka 230V AC 8896112-4
86|Socket 12V DC 1]|Z4suvka 12V DC
1
1

88

Workhour counter

Cita¢ motohodin

8896312-130




 HER N UL

(49 G9e)

(62 @)@




posi- Lo i order no. / set order no./
. description QTy nazev . S, .
tion objednaci ¢islo |obj. €. sestavy

1{bolt M6X8 3|8roub M6X8
2|recoil starter case cover 1|Kryt startéru
3|recoil starter brace 1{osa startéru
4{starter return spring 1|vratna pruZina startéru
5|recoil starter pulley 1|civka startéru o
6[recoil starter knob 1|rukojet startéru ®
7|recoil starter rope 1|lanko startéru E
8|ratchet spring 2|pruzina racny N
9|ratchet guide spring 1|pruzZina

10|ratchet 2|zapadka

11|ratchet guide 1|voditko zapadky

12|ratchet guide bolt 1|Sroub voditka

13|bolt M6X12 17|Sroub M6x12

14|cooling fan cover 1]kryt ventilatoru chlazeni motoru

15]oil plug 1|Zatka olejové naddrze s olejomérkou

16|o-ring 1]o-krouzek

17|bolt M8X40 7|Sroub M8x40

18]oil seal 2|olejové tésnéni

19]|Crankcase cover 1|Kryt klikové skiiné

20|tap cover gasket 1|Tésnéni vika hlavy valce

21|tap cover assy 1]viko hlavy valce

22]bolt assy 1|Sroub

23|tube 1|hadicka

41{governor rod 1|Tahlo regulatoru

42|throttle return spring 1|vratnd pruzina plynu

43[control assy 1|Sestava ovladani

44{governor arm 1|Rameno reguldtoru

45[{governor arm bolt 1|Sroub ramena regulatoru

46{governor spring 1|pruZina regulatoru

47|governor arm shaft 1|Hfidel ramena reguldtoru

48|washer 8.2X17X0.8 1|podlozka 8.2X17X0.8

49{spring clip 1|pruznd pojistka

50|nut 1|matice

51|starter hub 1|protikus startovaciho setu

52|cooling fan 1|Ventilator chlazeni

53|flywheel 1|setrvacnik

54|crankcase assy 1]klikova skrin

55]|oil seal 1]olejové tésnéni

56|signal magnifer 1|relé olejového Cidla

57|wire clip 1|spona kabell

58|locating pin 8X14 2|polohovaci ¢ep 8x14

59|bearing 6207/C3 2|loZisko 6207/C3

60|crankcase packing 1|Tésnéni klikové skiiné

61]oil level switch assy 1|¢idlo nizké hladiny oleje

62|bearing 6202/P6 2|loZisko 6202/P6

63|camshaft assy 1|Sestava vackové hridele

64|balance gear 1|balancni ozubené kolo

65|key 1{kli¢

66|crankshaft assy 1]klikova htidel

67|governor slider 1ljezdec regulatoru

68|governor slider clip 1|pojistka jezdce reguldtoru

69|governor slider 1ljezdec regulatoru

70|governor weight pin 3|cep regulatoru

71|governor weight 3|Zavazi reguldtoru

72|governor gear 1]ozubené kolo reguldtoru




73|washer 1|podlozka
74]connecting rod assy 1]lojnice
75| piston pin 1|pistni Cep
76| piston pin clip 2|pojistny krouzek pistniho cepu
77| piston 1|pist
78] oil piston ring 1|Mazaci pistni krouzek
79]second piston ring 1|Druhy stiraci pistni krouzek
80|first piston ring 1|Prvni stiraci pistni krouzek
81)ex valve 1|vyfukovy ventil
82[in valve 1{Saci ventil
83|valve spring washer 1|pruzna podlozka ventilu
84]valve oil seal 1|olejové tésnéni ventilu
85]valve spring 2|pruzina ventilu
86]in valve spring retainer 1|podloZzka pruziny saciho ventilu
87|ex valve spring retainer 1{PodloZka pruziny vyfukového ventilu
88|ex valve cap 1]krytka vyfukového ventilu
89|oil drain plug washer 2|podlozka Sroubu vypusté oleje
90| oil drain plug 2|Sroub vypusté oleje
91|valve lifter 2|zvedac ventilu
92|push rod 2|tdhlo
93|bolt 4{Sroub
94|bolt 2|Sroub
95|cylinder head comp 1|hlava vdlce
96|shroud 1]kryt
97|stud 2|zavrtovy Sroub
98|push rod guide plate 1|vodici deska tdhla
99]|rocker bolt 2|Sroub vahadla
100|rocker 2|vahadlo
101|pivot adjusting nut 2|matice nastaveni ¢epu
102{locking arm nut 2|zamykaci matice
103|spark plug 1|zapalovaci svicka
114|cylinder head gasket 1|tésnéni hlavy vdlce
115{locating pin 2|polohovaci ¢ep
116|ignition assy 1|obvod zapalovani
117]bolt M6X29 2|Sroub M6X29




CIRCUIT BREAKER

AC OUT 230V L

O L , 6 >
i
MW TN G
N \/
L Br VOLT METER [Br Br Br
o—— " |
W @ GIY — G/Y G/Y CO
YTy - EARTH
W PROTECTOR TERMINAL

<Y
_<e
R 2\
<TIAVR — & o O+
EXW R + DC TERMINAL
12V 8.3A
J

E O -
DC DIODE DIODE

‘ < F
DCW éi ENG SW
| . )

T Br ViviviYgTi' / Y

Br <&—1©°

GENERATOR BLOCK

ENGINE BLOCK B/W ‘— . wel |wie Y CONTROLBOX BLOCK

BLACK [ Br | BROWM

YELLOW|B/W[BLACK WHITE

nnnnnll

BLUE |W/GIWHITE GREEN ¥

GREEN |G/Y |GREEN YELLOW

RED __|W/L| WHITE BLUE L L \eNimion colL l I

SO [<|o

FUEL CUT )

WHITE | In | INDIGO

SPARKING PLUG SOLENOIL TRANSITION  OIL LEVEL SW

EGM 30 LPG-NG-1F (8896316)






